
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Piotr Kozłowski 
Radca Prawny 
 

 
UCHWAŁA NR LV/.../2022 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Lubiewo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz 
art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1 Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać 

miesięcznie, bez wezwania, do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego 
obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na wskazany 
indywidualny rachunek bankowy albo gotówką inkasentowi. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/138/2016 Rady Gminy Lubiewo z dnia 
30 czerwca 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z dnia 
12 lipca 2016r., poz. 2531). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z brzmieniem art.6l ust.1 ustawyz dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 z 
poźn.zm.) Rada Gminy określi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe, w drodze 
uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wskazanie 
czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry. 

Zmiana terminu spowodowana jest koniecznością skutecznego dostarczenia 
zawiadomień w związku ze zmianą wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Lubiewo. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Wójt Gminy Lubiewo 

  

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



